
UCHWAŁA NR 21.143.2017
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie  stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zespołu Szkolno-Oświatowego w Dubiczach 
Cerkiewnych w ośmioletnią Szkołę Podstawową  w Dubiczach Cerkiewnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkolno-
Oświatowy w Dubiczach Cerkiewnych w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Dubiczach Cerkiewnych. Siedziba 
ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych znajduje się w Dubiczach Cerkiewnych, ul. 
Parkowa 30;

2. Obwód ośmioletniej szkoły, o której mowa w ust.1 obejmuje  w całości miejscowości: Dubicze 
Cerkiewne,Tofiłowce ,Rutka, Stary Kornin, Koryciski, Jagodniki, Siemiwołoki, Istok, Witowo, 
Kraskowszczyzna, Pasieczniki Małe, Długi Bród, Piaski, Zabagonie, Jakubowo,Wiluki, Krągłe,Wojnówka, 
Starzyna,Bobinka, Górny Gród, Wygon , Klakowo,Nikiforowszczyzna, Werstok, Czechy Orlańskie, 
Grabowiec, Jelonka

§ 2.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły podstawowej o której  mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Uzasadnienie
Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół  Szkolno-
Oświatowy  staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące jednostki samorządu 
terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały.

Id: 9EC6FA19-B8E8-4B6C-A428-2DE1B941173C. Podpisany Strona 1




